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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/kombinezon-z-dlugimi-rekawami-i-zamkiem-w-kroczu-xxl-p-18349.html

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Kombinezon z dtugimi rekawami i
zamkiem w kroczu XXL

235,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

27302601061
4024144356355
4024144356355

noir

Czarny kombinezon z wetlooku z dtugimi rekami i nogawkami, z tytu zamek biegnacy az do pasa i dalej zamek w kroczu.

Materiat: 80% poliamid, 20% elastan.
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